











Migawki z sali sądowej

Natura zmienia się...

Nie można powiedzieć, pan Antoni Grodzik był niczego sobie kawalerem. Nawet mało powiedzieć: niczego. Był, przynajmniej tak twierdziły wszystkie okolice...

Wiele nawet myślało o panu Antonim coś wręcz przeciwnego, a szczególnie dotychczasową jego gospodyni, której egoistycznymi względami podrykiwana skarga...

Mamy bowiem zaszczyt i przyjemność poznać pana Antoniego w chwili, gdy z mina niewinnie skrzywdzonej dziewczyny siedzi na ławie oskarżonych...

Więc oskarżony przyznaje się do tego, że przyszedłszy do domu pijany, zażądał od pani Kupść, swej gospodyni, obiadu...

Faktycznie, wysoka sprawiedliwość. Byłem tego owego dnia w stanie odrobnie odmiennym, bo akurat był to imieniny mojego koleki, Kazia Bronzaka i dzimobko...

Niech oskarżony, mówi: przyznaje się

do winy czy nie? - przerwał mu surowym głosem sędzia.

W żaden sposób przyznać się nie mógł. Wszystko detailnie opowiem, żeby się sprawiedliwość dowiedziała i w aktach stało zapisane, jak to fladra gospodynią...

nia! Proszę waszego Sadu, tronkowy człowiek jestem i nie pozwolę nigdy, żeby nankohol zwalał to, co konie zawiniły...

Oskarżony kopnął panią Kupść - wtrącił sędzia.

Nie powiem, proszę Sadu, nie pamiętam. Spokojny człowiek jestem. Nigdy nie kopalem. Ale jak człowiek pół takiej końskiej kobylki w zrachach zawiąnił, to nie o sobie powiedzieć nie może, że nie kopnął...

gospodarka

O racjonalną hodowlę koni w kraju

Już nie wojskowe remonty a sprawne bieguny o typie wierzchowo-pociągowym

Najważniejszym celem hodowli koni dawniej był bardzo szlachetny, wysoki krwi wytrwały i sprawny remont kawalerski...

Ogólna hodowla krajowa pełnie naprzód przygotowanie lepszych ogierów drogą surowo przeprowadzanych licencji...

„Hollandsch Landbouweekblad” zawiadamia swoich czytelników, iż ministerstwo rolnictwa i rybołówstwa nosi się z zamiarem...

wiem! A Arabi, wiadomo, ogniasty naród i awantury arabskie wyczyniają, to i Jeleh koniom się to udzieliło, a od konia do mniejszej spokojnej natury przyszło...

Sąd jednakże był innego zdania. Wyrok opiewał na 3 tygodnie aresztu.

Model

Detail

SPECJALNY SKŁAD dla PRZEMYSŁU i RZEMIOSŁA KRAIN i FESSER

właśc. L. KINDLER

W CZĘSTOCHOWIE

CENTRALA

ODDZIAŁ

Aleja Najów. Matyja Panny 35. Tel. 21-60

ulica Piłsudskiego 29. Tel. 23-12

Poleca wszelkie artykuły techniczne i narzędzia oraz narzędkia stołowe, srebrzanke i stal wszelkiego rodzaju

Poleca rowery i części-rowerowe w wielkim wyborze

1628

Ekspedycja Kolejowa - Transporty Samochodowe



Ładunki zbiorowe, Cienie, Inkaso, Magazynowanie

Stala komunikacja samochodowa Częstochowa-Warszawa-Kraków

ELEKTRODYN, Centrala. PRADNICE, LAMPY ROWEROWE, BATERIE, LATARKI, ZARÓWKI, ORGANKI HOHNERA, KARZELKI, CENTRALA LATAREK

KAWIARNIA "METROPOL" w sobotę daje swój pożegnalny koncert żyweń. Spiewa ulubione, wybrane przez publiczność utwory fenomenalny bas-baryton Władysław Skoraczewski

Sprzedaz towarów żelaznych na kartki premiowe Akcji Zniwnej. Wiener, Niemirowski i Baum. Częstochowa, Aleja 32. Tel. 1309. Treuhänder Leo Dembowski

GOSPODYNIE

różne zapasy na zimę w firmie Hurtownia Owoców i Warzyw LUCJAN MICHALCZEWSKI, ul. Narutowicza Nr. 23. Porady o przechowywaniu warzyw i owoców na zimę. Codziennie świeże transporty

Zakład Wyrobów Metalowych J. ZIEMECKI III Aleja 77, tel. 18-66. Wyrabia lampy elektryczne biurkowe i inne, oraz rezetki szpony lampy. Karbidowe rowerowe i domowe, platrowe przybory fryzjerskie. Przyjmuje do drykowania metale

Podziękowanie. Wszystkim tym, którzy oddali ostatnią posługę naszemu Mężowi i Ojcu Antoniemu Siciarzowi składa serdeczne podziękowanie rodzina

ELEKTR. KUCHENSKI kupno-to kwestie zużycia! Nie kupujcie taniej - możecie otrzymać solidną po przysięsnej cenie z gwarancją

doskonała cera tylko przez KREMY i PUDER "MALINA" mgr. farm. Paździerskiego - "Pharmachemia" Warszawa, ul. Białeńska 8, telefon 2-12-18

Dzielny przedsiębiorca pamięta, że ogłoszenie przynosi duże korzyści

PROTEK DO BOLI GŁOWY KOWALSKINA stosuje się również przy POZIEBIENIU GRUPPE-KHARTZIE

Czy już zapewniłście sobie dostawę w sezonie baterii "ZORZA" Warszawa, Al. Jerozolimskie 121.



